СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack] КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
второй  сессии  пятого созыва
                                               06.10.2015г.           № 12
                                                         с. Коурак

Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области( в новой редакции)

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 27 Устава Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской областиСовет депутатов Коуракского сельсовета,
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области,  согласно приложению к настоящему Решению в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Коуракский Вестник» и на официальном сайте администрации Коуракского сельсовета
3. Настоящее решение вступает в силу в день вступления в силу положений Устава Коуракского сельсовета предусматривающих избрание Главы Коуракского сельсовета Советом депутатов Коуракского сельсовета из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

Председатель Совета депутатов                                                В.А. Шитов
Коуракского сельсовета

Глава
Коуракского сельсовета                                                             В.А. Шитов